СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
яцА чишме

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,42319

тел.: Г8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22, сЫзЬтаШаШг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «24» октября 2019 г. № 53-330

«О признании утратившим силу решение Совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 29.05.2019 № 49-292 «Об утверждении порядков ведения

перечня видов, оценки результативности и эффективности, перечня показателей
результативности и эффективности муниципального контроля, осуществляемых на
территории муниципального образования «Новошешминский муниципальный район

Республики Татарстан» и органов местного самоуправления Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, уполномоченных на их осуществление

муниципального контроля» (в редакции решение от 05.08.2019 №51-308)

На основании Требования прокурора Новошешминского района Республики
Татарстан, старшего советника юстиции С.Г. Козлова от 08.10.2019 г.. Совет
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 29.05.2019 № 49-292 «Об утверждении порядков ведения
перечня видов, оценки результативности и эффективности, перечня показателей
результативности и эффективности муниципального контроля, осуществляемых на
территории муниципального образования «Новошешминский муниципальный район
Республики Татарстан» и органов местного самоуправления Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, уполномоченных на их осуществление
муниципального контроля» (в редакции решение от 5.08.2019 №51-308).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» Ьйр//рга70.1а1аг51ап.ги, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» Ыф//поуо5Ие5|1т1П8к.1а1агз1ап.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами
поселений.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов